

Türkiye Minsk 2019 Avrupa Oyunları'na 111 Sporcuyla Katılacak



Belarus'un Minsk kentinde 21 – 30 Haziran 2019 tarihlerinde düzenlenecek 2. Avrupa Oyunları'nda ülkemizi 14 spor dalında 111 sporcu temsil edecek.

50 ülkeden 4 binin üzerinde sporcunun yarışacağı Oyunlarda, 200 madalya yarışması gerçekleştirilecek. Millî sporcularımız atıcılık, atletizm, badminton, 3x3 basketbol, bisiklet, boks, cimnastik, güreş, judo, kano, karate, masa tenisi, okçuluk ve sambo dallarında mücadele edecek.

Oyunlar, Tokyo 2020 Olimpiyatları için bazı spor dallarında eleme yarışması anlamı taşıırken, bazılarında ise sıralama puanı olarak katkı sağlayacak. Minsk 2019; okçuluk, atıcılık ve masa tenisinde Tokyo 2020 Olimpiyatlarına direkt kota verecek; badminton, erkekler boks ve judo dalları için ise Avrupa Şampiyonası özelliği taşıyacak.

Minsk 2019'da yarışacak millî sporcularımız ve Oyunlar hakkında ayrıntılı bilgiye TMOK websitesi aracılığıyla ulaşabilirsiniz.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

Olimpiyatevi'nde Uluslararası Kaykay Semineri



Türkiye Millî Olimpiyat Komitesi'nin (TMOK) desteğiyle Uluslararası Kaykay Federasyonu (World Skate) ve Türkiye Kaykay Federasyonu (TKF) 7-11 Mayıs tarihleri arasında İstanbul'da Olimpiyatevi'nde Antrenörler, Hakemler ve Takım Menajerleri için Uluslararası Teknik Semineri düzenledi.

Kaykay sporunun Tokyo 2020 Olimpik Programı'na dâhil edilmesinden sonra Olimpik Dayanışma kapsamında düzenlenen dünyadaki ilk uluslararası kaykay seminerine, 5 kitadan gelen antrenörler, hakemler, takım menajerleri ve sporculardan oluşan 19'u yabancı, 8'i yerli 27 kursiyer katıldı.

Seminer, kursiyerlere kendini geliştirmeleri, dünyadaki son teknik, bilgi ve trendlere hâkim olmaları için fırsat tanıdı. 5 gün süren seminerde kursiyerler Olimpiyatevi'nde düzenlenen teorik eğitimlerin yanı sıra Maltepe'de bulunan kaykay parkurunda pratik eğitimleri de aldı.

Seminerin tüm masrafları TMOK tarafından karşılandı.

[Video için tıklayınız.](#)

Taekwondo Milli Takımı Kamp Ziyareti



TMOK, Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programları kapsamında, Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları yolunda hazırlıklarını sürdüren milli takımlarımızla bir araya geliyor.

15-19 Mayıs 2019 tarihlerinde İngiltere'nin Manchester kentinde düzenlenen Dünya Taekwondo Şampiyonası ve öncesinde milli takım kampı Konya'da ziyaret edildi.

Kampta milli sporcularımızın performansları ve ilgili organizasyonlardaki hedefler hakkında teknik ekip ile değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca, antrenmanlardan fotoğraf-video görüntüleri alındı ve sporcular ile röportajlar yapıldı.

[Video için tıklayınız.](#)

Kırıkhan ve Gaziantep'te Olimpik Gün



TMOK tarafından 12 Mart'ta Kırıkhan ve 27 Nisan'da Gaziantep Erikçe Parkı'nda düzenlenen Olimpik Gün etkinliklerinde milli sporcular bölge çocukları ve Suriyeli Mülteci çocukların oluşturduğu 1000'e yakın çocukla bir araya geldi. Tüm dünyada Milli Olimpiyat Komitelerince çeşitli etkinliklerle kutlanan, ülkemizde de Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi'nin (TMOK) genç nesli Olimpik değerlerle tanıştırmak ve spor bilinci aşlamak amacıyla gelenekselleştirdiği Olimpik Gün, bu yıl da bir spor şöleni havasında gerçekleşti. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Kırıkhan Belediyesi, Alman Olimpik Spor Konfederasyonu (DOSB) ve Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GIZ) iş birliğiyle düzenlenen Olimpik Gün'de Londra 2012 üçüncüsü ve Rio 2016 ikincisi, Avrupa ve Dünya Şampiyonu milli güreşçi Rıza Kayaalp, Avrupa ve Dünya Şampiyonu milli karateciler Serap Özçelik Arapoğlu ve Burak Uygur, milli atlet Eda Tuğsuz, milli badminton sporcusu Aliye Demirbağ, Olimpik milli atlet Dudu Karakaya, milli atlet Aysel Yılmaz, Suriyeli mülteci Olimpik yüzücü Rami Anis ve yüzlerce çocuk Olimpik Gün'de bir araya geldi, spor ve eğlence dolu bir gün geçirdi.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

EOC Seminerinde TMOK Faaliyetleri Sunumu



TMOK, 18-19 Mayıs'da Viyana, Avusturya'da düzenlenen 40. Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Semineri'nde sporun Türkiye'de sosyal uyuma olan katkıları ve TMOK'un Türkiye'de çocuk ve gençler için yürüttüğü projeler hakkında sunum ve video gösterimi yaptı. Sunumda spor pazarlamasında

dünya trendleri ve datanın önemi konuları da işlendi.

Minsk 2019 Avrupa Oyunları, Bakü 2019 EYOF Yaz, 2019 Dünya Plaj Oyunları, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları, Vuokatti 2021 EYOF Kış Organizasyon Komiteleri de Seminerde sunum gerçekleştirdiler.

2019 Mustafa V. Koç Spor Ödülleri İçin Aday Toplama Süreci Tamamlandı



TMOK ve KOÇ Holding'in, değerli bir spor insanı olan Rahmetli Mustafa V. Koç'un anısını yaşatmak üzere başlattığı "Mustafa V. Koç Spor Ödülü" için aday toplama süreci tamamlandı. 15 Mayıs tarihine kadar bilgi dosyası ve dokümanları ile birlikte info@olimpiyat.org.tr adresi üzerinden önerilen adaylar arasından 29 Mayıs'ta Seçici Kurul'un yaptığı değerlendirme sonrasında toplanacak jürinin kararı ile kazanan belirlenecek. 2019 Mustafa Koç Spor Ödül Töreni 24 Eylül tarihinde İstanbul'da yapılacak.

TMOK, Gillette, GSB, Milliyet Sosyal Sorumluluk Projesi



Gillette ve Milliyet tarafından Gençlik ve Spor Bakanlığı ile TMOK'un katkılarıyla 65. Gillette Milliyet Yılın Spor Ödülleri Töreni kapsamında hayata geçirilen "35 Bin Öğrenciye Spor Malzemesi Desteği" Projesi'nin ilk adımı Gaziantep Mehmet Akif Ortaokulu'nda yapılan spor ekipmanı dağıtımıyla atılmıştı.

Mayıs ayı içerisinde Gaziantep, Kilis, Adıyaman, Şanlıurfa, Diyarbakır, Mardin, Batman, Siirt ve Şırnak illerinde yapılan malzeme destekleri ile birlikte proje kapsamında hedeflenen dağıtım sayılarına ulaşıldı.

Olimpiyatevi'nde "Olimpik Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK" Sunumları



TMOK, 22 Nisan'da Pamukkale Üniversitesi Spor Yöneticiliği Bölümü, 25 Nisan'da Celal Bayar Üniversitesi Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümü, 26 Nisan'da Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve 13 Mayıs'ta İstanbul Aydın Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölümü öğrencileri ile Olimpiyatevi'nde bir araya geldi. Yapılan sunumlarda TMOK ve faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, Türkiye ve dünyada spor yönetimi, uluslararası spor organizasyonları hazırlık ve yönetimi konularında öğrencilere bilgi verildi ve öğrencilerin sorularını yanıtladı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramında 3 Kutlama



TMOK'un Olimpik Eğitim ve Spor Kültürü Projesi (OLİ), Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı ve Ücretsiz Spor Okulu Projesi (ÜSO), 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşkuyla kutladı.

OLİ, 19 Mayıs'a özel programı ile Canik, İlkadım, Çatalcam ve Atakum'da 3000'i aşkın öğrenci ile bir araya geldi ve öğrencilere Olimpik spor dalları, milli sporcularımız, spor kültürü, sağlıklı yaşam ve çevre duyarlılığı hakkında sunumlar yaptı.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)



Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı seçmeleri Atatürk'ün Samsun'a çıkışının ve milli mücadelenin başlangıcının 100. yılı kapsamında Samsun'da düzenlendi. İstanbul'dan kalkan otobüsler ile birlikte 110'dan fazla katılımcıyı yer aldığı seçmelerde yüzücülere, 19 Mayıs için özel tasarlanan tişört ve madalyalar verildi.

[Video için tıklayınız.](#)



TMOK Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamındaki bir diğer etkinliğini 19 Mayıs 100. Yıl Gençlik ve Spor Şenliği ile ÜSO'nun Sakarya Okulunda düzenledi. Yaklaşık 250 öğrenci basketbol, voleybol ve eğlenceli atletizm dallarında yapılan turnuvalarla bayram coşkusunu sporla dolu bir günde yaşadı.

[Video için tıklayınız.](#)

TMOK Fair Play Kervanı Mardin'de



Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tarafından, Fair Play kavramının geleceğin spor insanlarına benimsetilmesi ve onların vasıtasıyla ülke sporuna katkıda bulunulması hedefiyle düzenlenen "Fair Play Üniversiteler Kervanı" etkinliği, Mardin Artuklu Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Fair Play konulu panelin ve sunumlarının ardından öğrenciler Dünya Fair Play Karikatür Sergisi'ni gezdiler.

[Detaylı bilgi için tıklayınız.](#)

2020 IOC Kadınlar ve Spor Ödülü için Başvuru Süreci Devam Ediyor



IOC 18 yıldır kadınların Olimpiyat Oyunları'na ve genel olarak spora katılımlarını teşvik eden, kadınları spor kuruluşlarında yöneticilik ve liderlik yapmaları için destekleyen, sporun her alanında gelişmelerine ve güçlenmelerine katkıda bulunan, öncülük eden, örnek olan kişi ve kurumlara ödül veriyor. Ödüle aday göstermek isteyen kişiler, adaylarının bilgi dosyalarını 17 Haziran 2019 tarihine kadar info@olimpiyat.org.tr adresi üzerinden gönderebilirler.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158 • Ataköy-İstanbul

Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55

www.olimpiyatkomitesi.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr